[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СНАГОСТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                            Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

от 30 октября 2019 года  №60

Курская область, 307431, с.Снагость
О повышении месячных должностных

окладов муниципальных служащих

Администрации Снагостского сельсовета

Кореневского района Курской области

В соответствии с п.5 ст.5 Федерального Закона от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации,  Указом Президента Российской Федерации от 19.09.2019 г. № 463 «О повышении окладов месячного денежного содержания лиц, замещающих должности федеральной государственной гражданской службы», Уставом муниципального образования «Снагостский сельсовет» Кореневского района Курской области,  Собрание депутатов Снагостского сельсовета Кореневского района  РЕШИЛО:

1. Повысить с 1 октября 2019 года в 1,043  раза месячные должностные оклады муниципальных служащих Администрации Снагостского сельсовета Кореневского района Курской области.
2. Установить, что при повышении месячного должностного оклада  муниципальных служащих Администрации Снагостского сельсовета Кореневского района, предусмотренном пунктом 1 настоящего решения, размеры месячных  должностных окладов, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

  3. И.о.Начальника отдела  учета и отчетности администрации Снагостского сельсовета Кореневского района принять меры по внесению соответствующих изменений в положения об оплате труда и штатное расписание.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019  года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Снагостского сельсовета Кореневского района Коноплина В.В.
Председатель Собрания депутатов

Снагостского сельсовета
С.П.Тимков
 Глава

 Снагостского сельсовета                                      В.В.Коноплин